

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE PRZEKAZANIE RADIOWOZÓW DLA SZCZECIŃSKICH POLICJANTÓW

Data publikacji 19.12.2016

Dzisiaj na dziedzińcu Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w obecności Prezydenta Miasta Szczecin Piotra Krzystka, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie mł. insp. Jacka Cegieła oraz jego zastępców i kadry kierowniczej zachodniopomorskiego garnizonu odbyło się uroczyste przekazanie 10 nowych samochodów dla szczecińskich policjantów.

W uroczystości brali również udział Komendant Miejski Policji w Szczecinie mł. insp. Piotr Makuch wraz z zastępcami, komendanci komisariatów oraz zaproszeni goście.

10 kolejnych, nowoczesnych radiowozów trafi do policjantów z Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie. Jest to 8 oznakowanych pojazdów, w tym 7 kia ceed i jeden małolitrażowy opel corsa. Pozostałe pojazdy to nieoznakowane opel vivaro i opel combo, ten ostatni posiada specjalistyczne wyposażenie i będzie wykorzystywany przez techników kryminalistycznych.

Auta wybrano w wyniku przetargu. Wszystkie trafią do Komendy Miejskiej Policji, część zasili flotę Wydziału Prewencji, a po jednym radiowozie otrzyma każdy z pięciu szczecińskich komisariatów.

Przekazane samochody są dynamiczne, wyposażone w szereg nowoczesnych systemów zapewniających policjantom maksymalne bezpieczeństwo i komfort pracy. Radiowozy zakupione zostały dzięki zaangażowaniu i wsparciu władz samorządu miasta Szczecin, które w połowie dofinansowały przedsięwzięcie. Pozostała część pochodzi z budżetu Policji.

Prezydent Miasta Szczecina Piotr Krzystek powiedział podczas dzisiejszej uroczystości, że dbanie o bezpieczeństwo mieszkańców naszego miasta jest bardzo istotne, a przekazane samochody pozwolą funkcjonariuszom jeszcze lepiej wykonywać zadania na rzecz obywateli. Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie mł. insp. Jacek Cegieła podziękował w imieniu wszystkich policjantów za przekazane radiowozy podkreślając, jak istotna jest dobra współpraca z władzami miasta.

Radiowozy wkrótce trafią na szczecińskie ulice i będą wykorzystywane do codziennego patrolowania miasta.

(KWP w Szczecinie / ms)



